
2025年 11月吉日 

お取引先各位 

AIセキュリティ株式会社 

            

新製品販売開始のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび、弊社では市場ニーズに合わせ新製品を発売することとなりましたこと謹んでご

案内申し上げます。 
新製品の仕様、価格については担当営業までお問い合わせください。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 

記 

 
 
新製品 
16ポート PoEスイッチングハブ（全ポートギガビット対応） 
型番：LC-UP1622-250 
発売時期：2025年 12月 
 
24ポート PoEスイッチングハブ（全ポートギガビット対応） 
型番：LC-UP2422-400 
発売時期：2025年 12月 
 

以上 


